



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000120795837

开票日期: 2024年06月20日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾票夹	彩色	盒	40	8.070796460177	322.83	13%	41.97
*纸制品*复印纸	A型	件	10	119.7610619469027	1197.61	13%	155.69
*计算机配套产品*粉仓		支	6	410.283185840708	2461.70	13%	320.02
*计算机配套产品*粉仓		支	4	731.433628318584	2925.73	13%	380.35
*计算机配套产品*色带	黑色	条	30	13.4513274336283	403.54	13%	52.46
*计算机配套产品*墨粉筒		支	2	553.2035398230088	1106.41	13%	143.83
*计算机配套产品*墨粉筒		支	1	781.8849557522124	781.88	13%	101.65
*计算机配套产品*墨粉筒		支	1	781.8849557522124	781.88	13%	101.65
*计算机配套产品*墨粉筒		支	1	781.8849557522124	781.88	13%	101.65
*纸制品*复印纸	A型	箱	20	105.929203539823	2118.58	13%	275.42
*纸制品*转换器	二进一出	个	5	99.1858407079646	495.93	13%	64.47
*纸制品*纸杯	白色	个	4000	0.1681415929204	672.57	13%	87.43
*电线电缆*网线	六类	根	20	15.283185840708	305.66	13%	39.74
*文具*拉链袋	A4	个	500	1.7079646017699	853.98	13%	111.02
*家用厨房电器具*消毒柜	大容量	台	2	1291.3805309734512	2582.76	13%	335.76

合计

¥17792.94

¥2313.11

价税合计 (大写)

⊗ 贰万零壹佰零陆圆零伍分

(小写) ¥20106.05

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1